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Detaljprosjekt

Prosjektnr.:

P584

Tiltakshaver

Kongsvinger  kommune
kommune eiendom
Rådhusplassen 3
Kongsvinger 2212 Norge
Prosjekt

Langeland skole tilbygg
P584
Øvre Langelandsveg 65 2214

Type tegning:

Snitt C

Tegningsnr.:

A40-03

Gnr./Bnr./Festenr.:

51/103

Prosjekteringsgruppen

Arkitekt:

Besøk: 5. etg i Samfunnshuset, Arbeidersamfunnets plass 1, 0181 Oslo
Post: PB. 8928 Youngstorget, 0028 Oslo
Telefon: +47 90 79 46 14
E-post: aholt@architectopia.com
www.architectopia.com

Ark.
A0

NB!
Alle mål skal sjekkes på stedet.
Ikke mål fra tegningen.
Opphavsrett til denne tegningen er beholdt arkitekten.

Arkitekten skal umiddelbart informeres om eventuelle
uoverensstemmelser mellom tegning og eksisterende situasjon.

Tegninger leses i forbindelse med tegninger fra rådgivende
ingeniører.

Tegning skrives ut i farge.

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering
eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Det spesielle produkter er beskrevet skal de eller
tilsvarende produkter leveres.

1

1

2

2

5

5

6

6

7

7

3

3

4

4

A50-14
Hovedinngangsdør 1. Etasje
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D-01

2 mm   Gulvbelegg
100 mm   Betong
300 mm   Isolasjon - Trykkfast

D-03

20 mm   Gulvbelegg
100 mm   Betong
300 mm   Isolasjon - Trykkfast

D-04

3 mm   Gulvbelegg
60 mm   Flytsparkel med gulvvarming 60mm
40 mm   Isolasjon - Trinnlydplate 40mm

200 mm   Massivtre (tykkelse konf. RIB)
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OK Gulv 2. etasje

OK Gulv 1. etasje
Gjennomsnittlig terreng

OK Gesims
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Eksisterende
skole

brannskap

U001
Utvendig bod

U002
Utvendig bod

Eksisterende skole Gymsal
Eksistrerende vinduene på fasaden
tettes

Eksisterende
fasde renoveres

og areal under
utkragende 2.

etasje
innebygges

OK planert
terreng

Fundamentering
konfr. RIB

Fundamentering
konfr. RIB
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